PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2012 г.                                                                 № 934

г. Кропоткин

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
О внесении изменений в постановление администрации

Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 19 января 2011 года № 47 «О квалификационных требованиях
к должностям муниципальной службы в администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и на основании служебной необходимости, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 19 января 2011 года № 47 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района» следующие изменения:
1) в приложении к постановлению раздел «Старшие должности муниципальной службы» дополнить пунктом 23 следующего содержания:

№ п\п
	Наименование должности
	Квалификационные требования

	к уровню, направлению и квалификации профессионального образования
	к минимальному стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу (опыту) работы по специальности

	23
	Ведущий специалист по муниципальному жилищному контролю отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи
	Среднее профессиональное образование:

1) по направлению «Гуманитарно- социальные специальности»:

 по специальности «Право и организация социального обеспечения», квалификация «Юрист»; по специальности «Правоохранительная деятельность», квалификация «Юрист»;

2) по направлению «Архитектура и строительство»:

по специальности «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», квалификация «Техник»; по специальности «Производство неметаллических строительных изделий и конструкций», квалификация «Техник»; по специальности «Изготовление металлических конструкций», квалификация «Техник»; по специальности «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств и вентиляции», квалификация «Техник»; по специальности «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения», квалификация «Техник»; по специальности «Водоснабжение и водоотведение», квалификация «Техник»; по специальности «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий», квалификация «Техник».

Либо высшее профессиональное образование по профилю замещаемой должности.
	Требования к стажу (опыт) работы по специальности не предъявляются

2) в приложении к постановлению в разделе «Младшие должности муниципальной службы» пункты 23-28 считать соответственно пунктами 24-29.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

               В.А.Елисеев